Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №30»

Комитет образования администрации городского округа «Город Чита»

ПРИКАЗ

04.03. 2025 года № 41.
Об общественных наблюдателях при проведении в

МБОУ «СОШ № 30» Всероссийских проверочных работ в 2025 году

Во исполнение Приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008 «О проведении
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга каче
ства подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всерос
сийских проверочных работ в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в список общественных наблюдателей из числа родительской
общественности при проведении Всероссийских проверочных работ в 2025 ГО

ДУ-
2. Организовать общественное наблюдение в соответствии с порядком ра

боты общественных наблюдателей (Приложение № 1).
3. Утвердить фору Акта общественного наблюдения за проведением ВПР

(Приложение № 2).

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на зам.
директора по НМР МБОУ «СОШ № 30» Чубарову М.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Иванов О.В.